REQUERIMENTO N.º 483/2018
Ementa: Solicita denominação de Córrego em área municipal.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:

1- O Córrego situado em área institucional do Bairro Parque das Colinas, entre as Ruas Vitório Gobato e Rua Remo Oscar Beseggio tem denominação.
2- Se sim, favor informar o nome.
Justificativa:

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

Valinhos, 16 de março 2018
ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT
Página 1